
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202404101350 Graduatoria unica dei DSGA titolari presso le Istituzioni scolastiche interessate da dimensionamento 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il piano di dimensionamento scolastico decretato dalla Regione Marche per l’a.s. 
2024/2025 con Delibera della Giunta Regionale del 05/01/2024; 
VISTO il D.D.G. n. prot. AOODRMA 31 del 10/01/2024 che ha recepito gli interventi di 
variazione della rete scolastica deliberati dalla Giunta Regionale con il provvedimento di 
cui sopra; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. valevole per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 
sottoscritto il giorno 27/01/2022; 
VISTA la nota di questo Ufficio n. prot. 2405 del 15/03/2024  con cui, in ottemperanza ai 
dettami normativi di cui all’art.44 comma 1 e seguenti del CCNI del 27/1/2022, i Direttori 
dei Servizi Generali ed Amministrativi titolari nelle scuole coinvolte nel singolo 
dimensionamento di Fermo – Liceo Classico “A. Caro” e Liceo Artistico “Preziotti-Licini” – 
sono stati invitati a compilare, ai fini dell’individuazione del personale eventualmente 
perdente posto, una apposita scheda comprensiva dei punteggi oggetto di valutazione in 
ordine alle graduatorie del rispettivo dimensionamento; 
VALUTATA, ai sensi di quanto prescritto dall’art. 44 comma 4 del CCNI del 27/1/2022, la 
documentazione presentata dai DSGA coinvolti nel singolo dimensionamento; 
CONSIDERATO, sempre in virtù di quanto statuito dall’art. 44 commi 3-4 del CCNI, di 
dover procedere alla formulazione di una graduatoria unica del singolo dimensionamento 
sopracitato e alla contestuale assegnazione della sede di titolarità per l’a.s. 2024/25 al 
personale non perdente posto, 

DISPONE 
 

1- La pubblicazione sul sito dello scrivente Ufficio di Ambito Territoriale della 
graduatoria unica dei DSGA titolari presso le Istituzioni scolastiche interessate dal 
dimensionamento avente ad oggetto la fusione tra Liceo Classico “A. Caro” e Liceo 
Artistico “Preziotti-Licini” di Fermo per l’a.s. 2024/2025 di cui al file “202404101302 
graduatoria unica dimensionamento Caro-Preziotti-Licini” che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202404101350 Graduatoria unica dei DSGA titolari presso le Istituzioni scolastiche interessate da dimensionamento 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

2- Il personale non perdente posto è assegnato, a decorrere dall’a.s. 2024/25, presso la 
sede di titolarità indicata nella suddetta graduatoria, nell’ambito del singolo 
dimensionamento. 
 

3- - Avverso la succitata graduatoria è possibile esperire eventuale reclamo, ai sensi 
dell’art. 44 comma 6 del CCNI del 27/1/2022, entro dieci giorni dalla pubblicazione 
della stessa. 
 

IL DIRIGENTE 
Francesca Romallo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-04-10T14:44:23+0200


		2024-04-10T16:21:38+0200
	protocollo




